ПРИЛОЖЕНИЕ №2

ДОГОВОР

НА ОКАЗАНИЕ ПЛАТНЫХ УСЛУГ

г. Орск                                                                                                                                                 «____» ______________ 2026г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Орский колледж искусств» в лице

директора Меркулова Дениса Юрьевича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем исполнитель, и

(Ф.И.О)

именуемая(ый) в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Исполнитель обязуется оказать, а заказчик принять и оплатить организационные услуги по участию

(Ф.И.О. участника/наименования ансамбля в род. падеже)

в Межрегиональном фортепианном конкурсе «RENAISSANCE» проводимого в период с 24 марта по 25 марта 2026 г.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:

2.1.1. До начала проведения конкурса ознакомить Заказчика с правилами проведения конкурсных мероприятий.

2.1.2. Обеспечить все необходимые условия проведения конкурсных мероприятий.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1. Соблюдать правила проведения конкурса, установленные в местах проведения конкурса.

2.2.2. Полностью и своевременно произвести Исполнителю предварительную оплату стоимости услуг по настоящему

договору.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Стоимость услуг по настоящему договору составляет__________рублей (в т.ч. НДС)

3.2. Оплата услуг производится Заказчиком до начала конкурса на основании счета на оплату (квитанции).

4. СРОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ И ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1. Срок оказания услуг по настоящему договору – с 24 марта по 25 марта 2026 г.

4.2. Настоящий договор вступает в действие с момента подписания и действует до выполнения сторонами

обязательств.

4.3. Заказчик в праве отказаться от исполнения договора при условии оплаты Исполнителю фактически

понесенных им расходов.

4.4. Стороны договорились, что отказ Заказчика от оплаты оказываемых Исполнителем услуг до начала

поведения конкурсных мероприятий является отказом Заказчика от исполнения настоящего договора. В

этом случае договор считается расторгнутым со дня начала конкурсных мероприятий.

5. СПОРЫ И ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по настоящему договору они несут

ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Стороны согласовали следующий порядок заключения Договора:

− В случае, если у сторон отсутствует возможность заключить/подписать настоящий Договор на бумажном

носители, Исполнитель направляет в адрес Заказчика форму настоящего Договора на адрес его электронной

почты, либо в социальных сетях, либо через мессенджеры (MAX, Вконтакте и пр.)

− Исполнитель заполняет относящиеся к нему графы и не позднее двух дней с момента получения формы

Договора направляет (возвращает) Исполнителю заполненную и подписанную скан-копию (фото) Договора

на адрес электронной почты Исполнителя, указанный в разделе 7. При этом, Заказчик несет полную

ответственность за верность заполненных граф.

− Исполнитель не позднее двух рабочих дней, с момента получения от Заказчика на свой адрес электронной

почты, подписанной скан-копии или фото Договора, подписывать такой договор со своей стороны и

направляет скан-копию или фото Договора в адрес Заказчика. Договор считается подписанным. Электронно

подписанный Договор сохраняет юридическую силу до момента обмена сторонами Договором на бумажном

носителе.

6.2. Стороны подтверждают, что при подписании данного Договора они поставлены в известность о владельце

персональных данных, правах владельца персональных данных и лиц, которым передаются указанные

персональные данные.

6.3. Все приложения, дополнения и изменения к настоящему Договору подписываются Сторонами в порядке,

предусмотренном п.6.1. Договора.

6.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим

законодательством РФ.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

                              ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                                ЗАКАЗЧИК:

Государственное бюджетное

профессиональное образовательное

учреждение «Орский колледж искусств»

462422, Оренбургская область, г.Орск,

ул.Советская, 65/Белинского, 24

тел. Бухгалтерия: 8 (3537) 26-67-50,

тел. приемная: 8 (3537) 26-60-85,

ИНН 5616008207, КПП 561601001

ОКЦ № 2 Уральского ГУ Банка России // УФК

по Оренбургской области г. Оренбург

р/с 03224643530000005300

к/с 40102810545370000045

КБК 00000000000000000130

БИК 015354008
министерство финансов Оренбургской
области (ГБПОУ «ОКИ», л/с 037110010)

Паспорт №

выдан

« »  года

Место жительства

Тел.

Эл.почта

ПОДПИСИ СТОРОН

                              ИСПОЛНИТЕЛЬ:                                                                                                ЗАКАЗЧИК:

Директор ГБПОУ «ОКИ»

_____________________ / Д. Ю. Меркулов                                                    ________________ / __________________.

(подпись)                                                                                                                   (подпись)                   (расшифровка)

                                                                                        М.П.

РЕКВИЗИТЫ ДЛЯ ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ОПЛАТЫ ЗА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

ГБПОУ «Орский колледж искусств»

ИНН 5616008207

КПП 561601001

ОГРН 1035611100887

ОКТМО 53723000

Банковские реквизиты:

министерство финансов Оренбургской области (ГБПОУ «ОКИ», л/с 037110010)

Банк: ОКЦ № 2 Уральского ГУ Банка России // УФК по Оренбургской области г.

Оренбург

р/с 03224643530000005300

БИК 015354008

к/с 40102810545370000045

КБК 00000000000000000130

тел. 8 (3537) 26-67-50

Директор Меркулов Денис Юрьевич, действующий на основании Устава

Адрес: 462422, Оренбургская область, г.Орск, ул.Советская, 65/Белинского, 24

Директор                                                                                                                                     Д.Ю. Меркулов

В назначении платежа прописать ФИО, Организационный взнос для участия в

Межрегиональном фортепианном конкурсе «RENAISSANCE»